



RZETELNA Firma

D-drops liquid vitamin D Suplement diety Objętość netto: 30 ml



Produkt w postaci płynnej uzupełniający codzienną dietę w witaminę D₃.

Witamina D₃ wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, utrzymanie zdrowych kości i zębów, sprawne funkcjonowanie mięśni. Korzystnie wpływa na wchłanianie i wykorzystywanie wapnia i fosforu, jak również utrzymanie właściwego poziomu wapnia we krwi. Odgrywa także istotną rolę w procesie podziału komórek.¹

¹Ilość środka spożywczego i poziom jego spożycia niezbędny do uzyskania korzystnego działania, o którym mówią oświadczenia zdrowotne - 10 µg witaminy D₃-1 kropla (0,03 ml).

Składniki aktywne

2 krople (0,06 ml):	%RWS*	5 kropli (0,15 ml)	%RWS*
Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT)	63,40 mg	158,50 mg	
Witamina D ₃	20,00 µg 400	50,00 µg 1000	

* %RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki: średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT), dejonizowana woda; aromat z pomarańczy (*Citrus sinensis*); witamina D₃ (cholekalcyferol); olejek cytrynowy (*Citrus lemon*)

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także nasiona sezamu, orzeszki ziemne, orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, soję, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd możliwa obecność tych składników w produkcji.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: w okresie IX-IV oraz w pozostałych miesiącach, gdy brak odpowiedniej syntezy skórnej; dzieci powyżej 3 roku życia oraz młodzież do 18 roku życia – 20 µg witaminy D₃ (2 krople 0,06 ml) dziennie; osoby dorosłe - do 50 µg witaminy D₃ (5 kropli – 0,15 ml) dziennie. Osoby powyżej 65 roku życia - do 50 µg witaminy D₃ (5 kropli – 0,15 ml) dziennie przez cały rok. Kobiety w ciąży* (od II trymestru ciąży) i kobiety karmiące* o ile nie jest zapewniona odpowiednia podaż z diety i/lub synteza skórna - do 50 µg witaminy D₃ (5 kropli – 0,15 ml) dziennie.

Uwagi! Produkt przed użyciem dobrze wymieszaj. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży* i karmiące piersią* przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu roku.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać dokładnie zamknięty, w suchym, chłodnym miejscu, unikać wysokich i ujemnych temperatur, intensywnego światła.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Nr partii: podano na opakowaniu.

© Copyright California Fitness Polska

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl